令和 2年 11月吉日

利用者様

ご家族様

公益財団法人 星総合病院

介護老人保健施設 オリオン

施設長 大貫 朱夏

面会のご案内

常日頃は、当施設をご利用頂き誠にありがとうございます。

また、職員もより良い介護サービスの提供、利用者様の健康を守るため感染予防に努め

ているところでございます。

当施設では、県・市町村からのコロナ感染予防対策指針に準じ、県内コロナ罹患者の発

生状況を踏まえ、利用者様・ご家族様・職員の安全性を確保した状態での面会を行ってお

ります。感染状況によっては変更等もございますが、当面の間は面会方法は下記の通りと

なりますので、何卒、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

【面会概要】

・福島県内在住のご家族様のみ

※お手数ですが、県外在住の方は施設までご連絡・ご相談願います

・毎週火・金曜日の 14：00～17：00（祝日は中止）

・完全予約制（予約なしの当日面会は出来ません）

・1回の面会者は 3名様まで。1家族、月２回まで（20分程度）

・施設敷地内に面会会場を設けております

※安全性確保のため、窓ガラス越とさせていただきます

【予約方法】

・平日、9：00～17：00の受付（時間外の予約はお受け致しません）

・各月 20日以降に次月の予約が可能となります

不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ願います。

<お問い合わせ先>  TEL ０２４-９５２-６４１３